

# SCHMIDTERGÅRDEN ApS

Strellevvej 7A  
6880 Tarm

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2020

Hans Bindsbøl  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SCHMIDTERGÅRDEN ApS Strellevvej 7A 6880 Tarm
	CVR-nr: 28700563 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm DK Danmark
<b>Revisor</b>	Revision Varde Registreret Revisionsanpartsselskab John Tranums Vej 25 6705 Esbjerg Ø DK Danmark CVR-nr: 18072106 P-enhed: 1001424615

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med kartofler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 1.693 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>66.595</b>	<b>67.788</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-55.872	-55.872
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.723</b>	<b>11.916</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.276	-9.480
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.447</b>	<b>2.436</b>
Skat af årets resultat .....		-754	-533
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.693</b>	<b>1.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.693	1.903
<b>I alt .....</b>		<b>1.693</b>	<b>1.903</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		978.675	1.006.433
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		97.427	125.541
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.076.102</b>	<b>1.131.974</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.076.102</b>	<b>1.131.974</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		54.655	10.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>54.655</b>	<b>10.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		613.974	774.539
Tilgodehavender moms og afgifter .....		77.107	53.854
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>691.081</b>	<b>828.393</b>
Likvide beholdninger .....		0	11.354
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>745.736</b>	<b>850.147</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.821.838</b>	<b>1.982.121</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		862.030	860.337
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>987.030</b>	<b>985.337</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		102.520	107.476
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>102.520</b>	<b>107.476</b>
Gæld til banker .....		105.906	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		391.511	719.031
Skyldig selskabsskat .....		4.710	2.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		230.161	168.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>732.288</b>	<b>889.308</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>732.288</b>	<b>889.308</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.821.838</b>	<b>1.982.121</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I ejendommen matr. nr. 1 EI Lyne By, med en regnskabsmæssig værdi på kr. 978.675, er tinglyst ejerpantebrev på kr. 400.000 til sikkerhed for bankgæld.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

I lighed med sidste år har selskabet beskæftiget en direktør, der dog ikke har modtaget noget vederlag på grund af den relativ lave aktivitet.